
KOOPíA
^q

SAUE LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Saue 17.veebruar2011 nr 76

Saue linna Kadakamarja tn 9
kinnistu detailplaneeringu
kehtestamine

Saue Linnavalitsuse 28.01.2009 korraldusega nr 19 algatatud Saue liima Kadakamarja tn 9
kinnistu detailplaneering haarab Kadaka elamupiirkonna keskosas Kadakamarja ja Muskaadi
tanavate ristmiku lahedal asuvat váikeelamumaad suumsega 1515m2.
Detailplaneering algatati seoses maaomanike sooviga püstitada krundile kaksikelamu.
Detailplaneeringuga mááratakse nimetatud elamukrundile uus ehitusöigus ja piirangud ning
lahendatakse tehnovörgud, haljastus, heakorrastusjajuurdesöidud. Detailplaneering ei muuda
kehtivat Saue liiina üldplaneeringut. Detailplaneering on saanud köik vajalikud
kooskölastused. Detaüplaneeringu avalik váljapanek toimus 03.01.2011 kuni 17.01.2011 ning
avalik arutelu 17.01.2011. Detailplaneeringu kohta kirjalikke ettepanekuid ei laekunud ning
lahendamata küsimusi üles eijaánud.

Vastavalt „Planeerimisseadus" § 24, Saue linna Planeerimis-ja ehitusmaárus" p 16, ning Saue
Linnavalitsuse ettepaneku alusel, Saue Linnavolikogu

ots u s tab:

{ ) 1. Kehtestada Saue linna Kadakamarja tn 9 kiruaistu detailplaneering.
Koostaja AS Nord Projekt (reg nr 10056556) töö nr 09450.

2. Otsusjöustub teatavakstegemisest.
3. Otsuse peale on öigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 30 páevajooksul arvates

selle korralduse teatavaks tegemisest.

^%^

Valdis Toomast
Volikogu esimees ^

^~.

.,»'»•^
.̂..-",s^' •^'

°</.\ ^.^. osö o<T c.OT

el
is t

^RJU^.
-'-^•:f

KOÖPIA ÖIGE


